
男       子

1部Aブロック Ave 勝-負

関西大学 〇 3205 〇 3167 〇 3177 〇 3187 〇 3189 3185.0 5-0

同志社大学 ● 3200 〇 3237 〇 3251 〇 3248 〇 3228 3232.8 4-1

甲南大学 ● 3163 ● 0 〇 3088 〇 3149 〇 3134 3133.5 3-2

京都大学 ● 3000 ● 3010 ● 3022 〇 2974 〇 3010 3003.2 2-3

神戸学院大学 ● 2795 ● 2911 ● 2850 ● 2845 〇 2883 2856.8 1－4

立命館大学 ● 2531 ● 2814 ● 2607 ● 2610 ● 2727 2657.8 0-5

１部Bブロック Ave 勝-負

近畿大学 〇 3341 〇 3347 〇 3375 〇 3384 〇 3361 3361.6 5-0

京都産業大学 ● 3197 〇 3201 〇 3182 〇 3095 〇 3236 3182.2 4-1

追手門学院大学 ● 3165 ● 3135 〇 3154 〇 3174 〇 3169 3159.4 3-2

龍谷大学 ● 3075 ● 3121 ● 3036 ● 3089 〇 3183 3100.8 2-3

関西学院大学 ● 3057 ● 3095 ● 3096 〇 3027 〇 3053 3065.6 1-4

大阪工業大学 ● 2855 ● 2644 ● 2829 ● 2748 ● 2820 2779.2 ０－５

2部Aブロック Ave 勝-負

神戸大学 〇 2921 〇 2930 〇 2934 4631 2928.3 ３－０

摂南大学 ● 2696 〇 2827 〇 2906 4769 2809.7 ２－１

神戸薬科大学 ● 2747 ● 2591 〇 2646 4278 2661.3 １－２

兵庫県立大学 ● 2425 ● 2568 ● 2588 4284 2527.0 ０－３

2部Bブロック Ave 勝-負

大阪大学 〇 3091 〇 3000 〇 3058 〇 3013 4631 3040.5 4-0

天理大学 ● 2878 〇 2835 〇 2899 〇 2852 4769 2866.0 ３－１

大阪公立大学 ● 2914 ● 2820 〇 2907 〇 2865 4278 2876.5 2-2

桃山学院大学 ● 1952 ● 1860 ● 2688 〇 2537 4284 2612.5 １－３

大阪産業大学 ● 2686 ● 2443 ● 2622 ● 2513 4401 2566.0 ０－４

女         子

1部Ａブロック Ave 勝-負

同志社大学 〇 1986 〇 1955 〇 1880 〇 1987 〇 1962 1954.0 5-0

甲南女子大学 ● 1925 〇 1856 〇 1924 〇 1914 〇 1924 1908.6 4-1

関西学院大学 ● 1826 ● 1825 〇 1782 〇 1765 〇 1824 1804.4 3-2

立命館大学 ● 1701 ● 1781 ● 1781 〇 1804 〇 1808 1775.0 2-3

神戸大学 ● 1676 ● 1727 ● 1725 ● 1749 〇 1749 1725.2 1-4

梅花女子大学 ● 1751 ● 1736 ● 1683 ● 1751 ● 1712 1726.6 ０－５

1部Bブロック Ave 勝-負

近畿大学 〇 2053 〇 2017 〇 1998 〇 2016 〇 1997 2016.2 5-0

関西大学 ● 1898 〇 1937 〇 1909 〇 1863 〇 1931 1907.6 4-1

龍谷大学 ● 1846 ● 1852 〇 1887 〇 1824 〇 1857 1853.2 3-2

京都産業大学 ● 1792 ● 1705 ● 1839 〇 1762 〇 1765 1772.6 2-3

甲南大学 ● 1700 ● 0 ● 1664 ● 1506 〇 1678 1637.0 1-4

大阪大学 ● 1623 ● 1616 ● 1616 ● 1570 ● 1675 1620.0 ０－５

2部 Ave 勝-負

京都大学 〇 1713 〇 1669 〇 1711 〇 1773 〇 1685 1716.5 ５－０

神戸学院大学 ● 1562 〇 1562 〇 1654 〇 1667 〇 1572 1611.3 ４－１

追手門学院大学 ● 1486 ● 1486 〇 1681 〇 1576 〇 1478 1557.3 ３－２

摂南大学 ● 1541 ● 1591 ● 1596 〇 1532 〇 1573 1565.0 ２－３

神戸薬科大学 ● 1312 ● 1359 ● 1477 ● 1294 〇 1493 1360.5 1-4

大阪工業大学 ● 0 ● 0 ● 0 ● 0 ● 0 0.0 ０－５

Extra Match

男子 Ave 勝-負

帝塚山大学 〇 1384 1384.0 １－０

阪南大学 ● 1340 1340.0 ０－１

女子 Ave 勝-負

大阪公立大学 〇 907 〇 937 〇 1007 950.3 ３－０

天理大学 ● 709 〇 728 〇 743 726.7 ２－１

阪南大学 ● 860 ● 0 〇 812 557.3 １－２

関西外国語大学 ● 727 ● 688 ● 543 652.7 ０－３

帝塚山大学 阪南大学

大阪公立大学 天理大学 阪南大学 関西外国語大学

京都大学 神戸学院大学 追手門学院大学 摂南大学 神戸薬科大学 大阪工業大学

近畿大学 関西大学 龍谷大学 京都産業大学 甲南大学 大阪大学

梅花女子大学同志社大学 甲南女子大学 関西学院大学 立命館大学 神戸大学

大阪大学 天理大学 大阪公立大学 桃山学院大学 大阪産業大学

男子第62回・女子第57回リーグ戦及び第21回Extra Match 団体結果

関西大学 同志社大学 甲南大学 京都大学 神戸学院大学 立命館大学

勝  ○  敗  ●

近畿大学 京都産業大学 追手門学院大学 龍谷大学 関西学院大学 大阪工業大学

神戸大学 摂南大学 神戸薬科大学 兵庫県立大学



記録会

<男子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦

大阪大学 2957

天理大学 2895

大阪公立大学 2415

桃山学院大学 2649

大阪産業大学 2742
帝塚山大学 1158 1323 1182 1284
阪南大学 948 1167 1318 1272

神戸大学 2919 2924

摂南大学 2823 2890

神戸薬科大学 2335 2764

兵庫県立大学 2473 2527

<女子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦

大阪公立大学 849 889

天理大学 589 715

阪南大学 771 929

関西外国語大学 770 713



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 関西大学 5－0 3185.0

第2位 同志社大学 4－1 3232.8

第3位 甲南大学 3－2 3133.5

第4位 京都大学 2－3 3003.2

第5位 神戸学院大学 1－4 2856.8

第6位 立命館大学 0－5 2657.8

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5－0 3361.6

第2位 京都産業大学 4－1 3182.2

第3位 追手門学院大学 3－2 3159.4

第4位 龍谷大学 2－3 3100.8

第5位 関西学院大学 1－4 3065.6

第6位 大阪工業大学 0－5 2779.2

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 神戸大学 ３－０ 2928.3

第2位 摂南大学 ２－１ 2809.7

第3位 神戸薬科大学 １－２ 2661.3

第4位 兵庫県立大学 ０－３ 2527.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 大阪大学 4－0 3040.5

第2位 天理大学 3－1 2866.0

第3位 大阪公立大学 2－2 2876.5

第4位 桃山学院大学 1－3 2612.5

第5位 大阪産業大学 0－4 2566.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 帝塚山大学 １－０ 1384.0

第2位 阪南大学 ０－１ 1340.0

1部Aリーグ

1部Bリーグ

2部Aリーグ

第62回男子　関西学生アーチェリーリーグ戦

2部Bリーグ

第21回Extra Match　男子



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5-0 1954.0

第2位 甲南女子大学 4-1 1908.6

第3位 関西学院大学 3-2 1804.4

第4位 立命館大学 2-3 1775.0

第5位 神戸大学 1-4 1725.2

第6位 梅花女子大学 0-5 1726.6

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5-0 2016.2

第2位 関西大学 4-1 1907.6

第3位 龍谷大学 3-2 1853.2

第4位 京都産業大学 2-3 1772.6

第5位 甲南大学 1-4 1637.0

第6位 大阪大学 0-5 1620.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 京都大学 5-0 1716.5

第2位 神戸学院大学 4-1 1611.3

第3位 追手門学院大学 3-2 1557.3

第4位 摂南大学 2-3 1565.0

第5位 神戸薬科大学 1-4 1360.5

第6位 大阪工業大学 0-5 0.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 大阪公立大学 ３－０ 950.3

第2位 天理大学 ２－１ 726.7

第3位 阪南大学 １－２ 557.3

第4位 関西外国語大学 ０－３ 652.7

第57回女子　関西学生アーチェリーリーグ戦
1部Aリーグ

1部Bリーグ

第21回Extra Match　女子

2部



＜男子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X
第1位 青山　泰世 京都産業大学 4 686

第2位 住谷　和輝 関西大学 2 685

第3位 川内　大海 近畿大学 3 684

第4位 舟橋　悠矢 近畿大学 1 683

第5位 大泉　龍晴 近畿大学 3 682

第6位 宮成　孝輔 近畿大学 2 678

＜女子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X
第1位 居樹　佳奈江 近畿大学 ４ 698
第2位 野田　紗月 近畿大学 ４ 685
第3位 上原　瑠果 同志社大学 ３ 675 38/13
第4位 山本　志織 近畿大学 3 675 36/11
第5位 朝木　倫 近畿大学 ４ 674
第6位 桝岡　千乃 近畿大学 ４ 670 38/16

個人表彰対象者（50M・30M高得点記録者）


